КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

23.08.2022г.                                               г. Бородино                                                 № 17-154р

[bookmark: _GoBack]О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства ТО КГКУ «УСЗН» по г. Бородино, КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский», АНО «ЦСОПР «Развитие», Бородинский городской Совет депутатов руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов за добросовестный труд и высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня города:
· Исангулову Анну Сергеевну, ведущего специалиста-эксперта отдела предоставления мер социальной поддержки и социальных гарантий территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино;
· Плаксенко Андрея Сергеевича, специалиста-эксперта клиентской службы территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино;
· Бондаренко Татьяну Владимировну, социального работника АНО «ЦСОПР «Развитие»;
· Миллер Наталью Юрьевну, музыкального руководителя социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов, детей и лиц с ограниченными возможностями КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin